CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS  HIPOTECA Y
ANTICRESIS A FAVOR DE  LA COOPERATIVA AGROPECUARIA DE SERVICIOS MULTIPLES EL PROGRESO, R.L. POR
LA SUMA DE CINCO MIL CIENTO VEINTIOCHO BALBOAS (B/.5,128.00) Y POR UN PLAZO DE 60 MESES
CONTADOS A PARTIR DEL PRIMER DESEMBOLSO DEL PRESTAMO O A PARTIR DE LA FECHA DE ESTA ESCRITURA
PUBLICA.UN INTERÉS MENSUAL DE 0.75% SOBRE LOS SALDOS DEL PRESTAMO (RUBRO GANADO DE
CRIA)LIMITACIONES DEL DOMINIO SIPAZ Y SALVO DEL INMUEBLE 303102147113 PAZ Y SALVO DEL IDAAN